
  １枚ずつおとりください                        

令和６年９月１７日◇ 

 香取小学区の皆様へ 

                                     香取小学校ＰＴＡ会長 坂本 勇一◇ 

                                            香取市立香取小学校長 立原 正道◇ 

 

ＰＴＡリサイクル活動のお願い 

 

  涼風の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素よりＰＴＡ活動ならびに学校教育に対しまして、格段の御支援・御協力を賜りまして誠

にありがとうございます。 

  さて、このことにつきまして下記のとおり実施いたしますので、御協力くださいますようお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年１１月９日（土） 8：００までに廃品を出してください。 
（小雨決行） 

        ※回 収   8：３０～１０：３０の間に実施            

            ※雨天の場合 予備日１１月１０日(日)午前 ８：３０～１０：３０ 

          (予備日も雨天の場合は、中止とします。) 

２ 集めるもの 

  ◎ リサイクル品 

       ・雑誌     ・ダンボール    ・新聞紙     ・古着（布） 

  ◎ ペットボトルキャップ （ソース、マヨネーズ等のキャップは回収しません） 

 

  ◎ アルミ缶  お茶缶・コーヒー缶は、スチールが多いので、アルミ缶

のマーク（右）がついているものをお願いします。 

 

３ 回収方法     ＰＴＡ役員が各家庭にいただきにまいります。 

 

４ 回収できないもの    金物、電気器具、ふとん 

 ＊びん類は回収しません。 
 

 ※  廃品は、８時までに、目立つように家の前に出していただけますよう 

お願いします。8時３０分頃より回収にまいります。 

 

 

   ※ 雨天延期の場合は、香取小児童の家庭に7時30分までにメールで連絡します。児童の

いない御家庭は、お手数でもお近くの児童在宅家庭まで確認してください。 

 

        問い合わせ・連絡先 香取小ＰＴＡ事務局 ５７－３０８２ 

 



  １枚ずつおとりください                        

令和６年９月１７日◇ 

 新部･釜塚地区の皆様へ 

                                     香取小学校ＰＴＡ会長 坂本 勇一◇ 

                                            香取市立香取小学校長 立原 正道◇ 

 

ＰＴＡリサイクル活動のお願い 

 

  涼風の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素よりＰＴＡ活動ならびに学校教育に対しまして、格段の御支援・御協力を賜りまして誠

にありがとうございます。 

  さて、このことにつきまして下記のとおり実施いたしますので、御協力くださいますようお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年１１月９日（土） 8：００までに廃品を出してください。 
（小雨決行） 

        ※回 収   8：３０～１０：３０の間に実施            

            ※雨天の場合 予備日１１月１０日(日)午前 ８：３０～１０：３０ 

          (予備日も雨天の場合は、中止とします。) 

２ 集めるもの 

  ◎ リサイクル品 

       ・雑誌     ・ダンボール    ・新聞紙     ・古着（布） 

  ◎ ペットボトルキャップ （ソース、マヨネーズ等のキャップは回収しません） 

 

  ◎ アルミ缶  お茶缶・コーヒー缶は、スチールが多いので、アル 

ミ缶のマーク（右）がついているものをお願いします。 

 

３ 回収場所   『 旧消防庫・公民館・旧ＪＡスタンド跡地』 の三か所です。 

  廃品は、8時までに、上記回収場所へ出してください。 

  ※ なお、ここからの運搬は新部・釜塚区区長・組長様にお願い 

   しています。 

 

 

４ 回収できないもの    金物、電気器具、ふとん 

 ＊びんは回収しません。 

 

  ※ 各回収場所へは、８時30分頃より回収にまいりますのでよろしくお願いします。 

   ※ 雨天の場合は、廃品を出さないようにお願いします。 

 

        問い合わせ要望等・連絡先 香取小ＰＴＡ事務局 ５７－３０８２ 

 

 

 



  １枚ずつおとりください                        

令和６年９月１７日◇ 

 新部第２地区の皆様へ 

                                     香取小学校ＰＴＡ会長 坂本 勇一◇ 

                                            香取市立香取小学校長 立原 正道◇ 

 

ＰＴＡリサイクル活動のお願い 

 

  涼風の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素よりＰＴＡ活動ならびに学校教育に対しまして、格段の御支援・御協力を賜りまして誠

にありがとうございます。 

  さて、このことにつきまして下記のとおり実施いたしますので、御協力くださいますようお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年１１月９日（土） 8：００までに廃品を出してください。 
（小雨決行） 

        ※回 収   8：３０～１０：３０の間に実施            

            ※雨天の場合 予備日１１月１０日(日)午前 ８：３０～１０：３０ 

          (予備日も雨天の場合は、中止とします。) 

２ 集めるもの 

  ◎ リサイクル品 

       ・雑誌     ・ダンボール    ・新聞紙     ・古着（布） 

  ◎ ペットボトルキャップ （ソース、マヨネーズ等のキャップは回収しません） 

 

  ◎ アルミ缶  お茶缶・コーヒー缶は、スチールが多いので、アルミ 

缶のマーク（右）がついているものをお願いします。 

 

３ 回収場所   『 旧消防庫・公民館・旧ＪＡスタンド跡地』 の三カ所です。 

  廃品は、8時までに、上記回収場所へ出してください。 

  ※ なお、ここからの運搬は新部・釜塚区区長・組長様にお願い 

   しています。 

 

 

４ 回収できないもの    金物、電気器具、ふとん 

  ＊びんは回収しません。 

 

  ※ 各回収場所へは、８時30分頃より回収にまいりますのでよろしくお願いします。 

   ※ 雨天の場合は、廃品を出さないようにお願いします。 

 

        問い合わせ要望等・連絡先 香取小ＰＴＡ事務局 ５７－３０８２ 

 

 

 



１枚ずつおとりください                        

令和６年９月１７日◇ 

 吉原地区の皆様へ 

                                     香取小学校ＰＴＡ会長 坂本 勇一◇ 

                                            香取市立香取小学校長 立原 正道◇ 

 

ＰＴＡリサイクル活動のお願い 

 

  涼風の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素よりＰＴＡ活動ならびに学校教育に対しまして、格段の御支援・御協力を賜りまして誠

にありがとうございます。 

  さて、このことにつきまして下記のとおり実施いたしますので、御協力くださいますようお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年１１月９日（土） 8：００までに廃品を出してください。 
（小雨決行） 

        ※回 収   8：３０～１０：３０の間に実施            

            ※雨天の場合 予備日１１月１０日(日)午前 ８：３０～１０：３０ 

          (予備日も雨天の場合は、中止とします。) 

２ 集めるもの 

  ◎ リサイクル品 

       ・雑誌     ・ダンボール    ・新聞紙     ・古着（布） 

  ◎ ペットボトルキャップ （ソース、マヨネーズ等のキャップは回収しません） 

 

  ◎ アルミ缶  お茶缶・コーヒー缶は、スチールが多いので、アルミ 

缶のマーク（右）がついているものをお願いします。 

 

３ 回収場所  『 吉原地区のごみステーション』です。 

  廃品は、８時までに、上記回収場所へ出してください。 

   ※ PTA本部役員が、回収させていただきます。 

 

 

４ 回収できないもの    金物、電気器具、ふとん 

  ＊びんは回収しません。 

  ※ 各回収場所へは、８時30分頃より回収にまいりますのでよろしくお願いします。 

   ※ 雨天の場合は、廃品を出さないようにお願いします。 

 

        問い合わせ要望等・連絡先 香取小ＰＴＡ事務局 ５７－３０８２ 

 

 

 

 



１枚ずつおとりください                        

令和６年９月１７日◇ 

 丁子地区の皆様へ 

                                     香取小学校ＰＴＡ会長 坂本 勇一◇ 

                                            香取市立香取小学校長 立原 正道◇ 

 

ＰＴＡリサイクル活動のお願い 

 

  涼風の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素よりＰＴＡ活動ならびに学校教育に対しまして、格段の御支援・御協力を賜りまして誠

にありがとうございます。 

  さて、このことにつきまして下記のとおり実施いたしますので、御協力くださいますようお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年１１月９日（土） 8：００までに廃品を出してください。 
（小雨決行） 

       ※回 収   8：３０～１０：３０の間に実施             

           ※雨天の場合 予備日１１月１０日(日)午前 ８：３０～１０：３０ 

          (予備日も雨天の場合は、中止とします。) 

２ 集めるもの 

  ◎ リサイクル品 

       ・雑誌     ・ダンボール    ・新聞紙     ・古着（布） 

  ◎ ペットボトルキャップ （ソース、マヨネーズ等のキャップは回収しません） 

 

  ◎ アルミ缶  お茶缶・コーヒー缶は、スチールが多いので、アルミ 

缶のマーク（右）がついているものをお願いします。 

 
 

３ 回収場所    丁子地区は、三か所のごみステーションです。 

  廃品は、８時までに、上記回収場所へ出してください。 

  ※ 地区に児童のいる家庭数が減ったため、「ごみステーション」へ

回収場所が変更になりました。御理解、御協力をお願いします。 

※ 「ごみステーション」へは、地域理事が回収にまいります。 

 

 

４ 回収できないもの    金物、電気器具、ふとん 

           ＊びんは回収しません。 

  ※ 各回収場所へは、８時30分頃より回収にまいりますのでよろしくお願いします。 

   ※ 雨天の場合は、廃品を出さないようにお願いします。 

        問い合わせ要望等・連絡先 香取小ＰＴＡ事務局 ５７－３０８２ 

 

 

 



１枚ずつおとりください                        

令和６年９月１７日◇ 

 多田本田地区の皆様へ 

                                     香取小学校ＰＴＡ会長 坂本 勇一◇ 

                                            香取市立香取小学校長 立原 正道◇ 

 

ＰＴＡリサイクル活動のお願い 

 

  涼風の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素よりＰＴＡ活動ならびに学校教育に対しまして、格段の御支援・御協力を賜りまして誠

にありがとうございます。 

  さて、このことにつきまして下記のとおり実施いたしますので、御協力くださいますようお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年１１月９日（土） 8：００までに廃品を出してください。 
（小雨決行） 

        ※回 収   8：３０～１０：３０の間に実施            

            ※雨天の場合 予備日１１月１０日(日)午前 ８：３０～１０：３０ 

          (予備日も雨天の場合は、中止とします。) 

２ 集めるもの 

  ◎ リサイクル品 

       ・雑誌     ・ダンボール    ・新聞紙     ・古着（布） 

  ◎ ペットボトルキャップ （ソース、マヨネーズ等のキャップは回収しません） 

 

  ◎ アルミ缶  お茶缶・コーヒー缶は、スチールが多いので、アルミ 

缶のマーク（右）がついているものをお願いします。 
 

３ 回収場所    

 

 

 

 

 

 

４ 回収できないもの    金物、電気器具、ふとん 

           ＊びんは回収しません。 

  ※ 各回収場所へは、8時30分頃より回収にまいりますのでよろしくお願いします。 

   ※ 雨天の場合は、廃品を出さないようにお願いします。 

        問い合わせ要望等・連絡先 香取小ＰＴＡ事務局 ５７－３０８２ 

多田本田第 1各地区（1・2番、3番、4番） 

合計 3か所の「ごみステーション」です。 
  廃品は、８時までに、上記回収場所へ出してください。 

 



１枚ずつおとりください                        

令和６年９月１７日◇ 

 多田新田地区の皆様へ 

                                     香取小学校ＰＴＡ会長 坂本 勇一◇ 

                                            香取市立香取小学校長 立原 正道◇ 

 

ＰＴＡリサイクル活動のお願い 

 

  涼風の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素よりＰＴＡ活動ならびに学校教育に対しまして、格段の御支援・御協力を賜りまして誠

にありがとうございます。 

  さて、このことにつきまして下記のとおり実施いたしますので、御協力くださいますようお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年１１月９日（土） 8：００までに廃品を出してください。 
（小雨決行） 

        ※回 収   8：３０～１０：３０の間に実施            

            ※雨天の場合 予備日１１月１０日(日)午前 ８：３０～１０：３０ 

          (予備日も雨天の場合は、中止とします。) 

２ 集めるもの 

  ◎ リサイクル品 

       ・雑誌     ・ダンボール    ・新聞紙     ・古着（布） 

  ◎ ペットボトルキャップ （ソース、マヨネーズ等のキャップは回収しません） 

 

  ◎ アルミ缶  お茶缶・コーヒー缶は、スチールが多いので、アルミ 

缶のマーク（右）がついているものをお願いします。 
 

３ 回収場所    

 

 

 

 

 

 

４ 回収できないもの    金物、電気器具、ふとん 

           ＊びんは回収しません。 

  ※ 各回収場所へは、8時30分頃より回収にまいりますのでよろしくお願いします。 

   ※ 雨天の場合は、廃品を出さないようにお願いします。 

        問い合わせ要望等・連絡先 香取小ＰＴＡ事務局 ５７－３０８２ 

多田新田地区の「ごみステーション」です。 
  廃品は、８時までに、上記回収場所へ出してください。 

 



１枚ずつおとりください                        

令和６年９月１７日◇ 

 多田新橋地区の皆様へ 

                                     香取小学校ＰＴＡ会長 坂本 勇一◇ 

                                            香取市立香取小学校長 立原 正道◇ 

 

ＰＴＡリサイクル活動のお願い 

 

  涼風の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素よりＰＴＡ活動ならびに学校教育に対しまして、格段の御支援・御協力を賜りまして誠

にありがとうございます。 

  さて、このことにつきまして下記のとおり実施いたしますので、御協力くださいますようお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年１１月９日（土） 8：００までに廃品を出してください。 
（小雨決行） 

        ※回 収   8：３０～１０：３０の間に実施            

            ※雨天の場合 予備日１１月１０日(日)午前 ８：３０～１０：３０ 

          (予備日も雨天の場合は、中止とします。) 

２ 集めるもの 

  ◎ リサイクル品 

       ・雑誌     ・ダンボール    ・新聞紙     ・古着（布） 

  ◎ ペットボトルキャップ （ソース、マヨネーズ等のキャップは回収しません） 

 

  ◎ アルミ缶  お茶缶・コーヒー缶は、スチールが多いので、アルミ 

缶のマーク（右）がついているものをお願いします。 
 

３ 回収場所    

 

 

 

 

 

 

４ 回収できないもの    金物、電気器具、ふとん 

           ＊びんは回収しません。 

  ※ 各回収場所へは、8時30分頃より回収にまいりますのでよろしくお願いします。 

   ※ 雨天の場合は、廃品を出さないようにお願いします。 

        問い合わせ要望等・連絡先 香取小ＰＴＡ事務局 ５７－３０８２ 

多田新橋地区の「ごみステーション」です。 
  廃品は、８時までに、上記回収場所へ出してください。 

 



                                                      令和６年９月１７日◇ 

 

 ＰＴＡ会員 様  

                                    香取小学校ＰＴＡ会長 坂本 勇一◇ 

                                            香取市立香取小学校長 立原 正道◇ 

 

ＰＴＡリサイクル活動のお願い 

 

  涼風の候、皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素よりＰＴＡ活動ならびに学校教育に対しまして、格段の御支援・御協力を賜りまして誠

にありがとうございます。 

  さて、このことにつきまして下記のとおり実施いたしますので、御協力くださいますようお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時    令和６年１１月９日（土） 8：００までに廃品を出してください。 
（小雨決行） 

        ※回 収   8：３０～１０：３０の間に実施            

            ※雨天の場合 予備日１１月１０日(日)午前 ８：３０～１０：３０ 

          (予備日も雨天の場合は、中止とします。) 

２ 集めるもの 

  ◎ リサイクル品 

       ・雑誌     ・ダンボール    ・新聞紙     ・古着（布） 

  ◎ ペットボトルキャップ （ソース、マヨネーズ等のキャップは回収しません） 

 

  ◎ アルミ缶  お茶缶・コーヒー缶は、スチールが多いので、アルミ 

缶のマーク（右）がついているものをお願いします。 

            

３ 回収方法     ＰＴＡ役員が各家庭にいただきにまいります。 

（各地区により、回収場所の異なる場合があります。） 

 

４ 回収できないもの    金物、電気器具、ふとん 

           ＊びんは回収しません。 

  ※ 各回収場所へは、8時30分頃より回収にまいりますのでよろしくお願いします。 

   ※ 雨天の場合は、廃品を出さないようにお願いします。 

 

              問い合わせ・連絡先 香取小ＰＴＡ事務局 ５７－３０８２ 

 

 

 


